
Titul filmu

Snil jsem pod vodou

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Vysokoškolák Antonin je zamilovaný do svého kamaráda Alexe, který se předávkuje heroinem. Zklamání z
nenaplněné lásky Antonina vede do spárů podvratného nočního života, kde se oddává veřejnému sexu a postupem
času i prostituci. Jednoho dne se seznamuje se sympatickou, ale problematickou dívkou Juliette, do které se vášnivě

zamiluje a věci se začínají komplikovat... Výraznou složkou tohoto filmu je jeho vizuální stránka. Snímek je
komponován v tmavých odstínech, které s naturalistickým zobrazením sexuálních scén vytváří kontrapunkt k

Antoninovi, který ve skutečnosti hledá něžnou lásku a porozumění. K tomu, aby nalezl sám sebe však musí projít
komplikovanou cestou, na níž se střetává s různými aspekty tolerance.

Technické informace a kredity

Původní název: J'ai revé sous l'eau
Anglický název: I Dreamt Under the Water
Rok: 2008
Země: Francie
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost: 18

Žánr: Drama
Režie: Hormoz
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Caroline Ducey, Christine Boisson, Franck Victor,
Hicham Nazzal, Hubert Benhamdine

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


